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Campina Grande - Lagoa Seca - Catolé do Rocha - Jodao Pessoa - Monteiro - Patos - Araruna

PRESTAGCAO DE CONTAS DE FEVEREIRO DE 2019
CONSIGNAGAO DE JANEIRO DE 2019

R$ 17.554,24

Servidores Ativos: R$ 11.730,69
Servidores Aposentados R$ 5.523,57
Saldo Anterior R$ 299,98
Total R$ 17.554,24
Pessoal e Encargos

Salario R$ 1.001,70
FGTS R$ 80,14
INSS R$ 245,42
PIS R$ 10,02
AUXIiLIOS R$ 610,50
Diferenca de Salario

FASUBRA R$ 862,71
CuUT R$ 269,94
ADVOGADO R$ 545,77
CONTADOR R$ 313,26

MOVIMENTAC}AO BANCARIA
Choquen] _Data | Descrigho | Despesa | _Sague | _Deposito | Saido

06/02/2019 Consignagao Dep. Executiva R$ 11.730,69 R$ 12.030,67
900385 07/02/2019 Cheque Sacado R$ 200,00 R$ 11.830,67
900386  07/02/2019 Cheque Sacado Diversos R$ 600,00 R$ 11.230,67
900388  07/02/2019 Cheque Sacado R$ 1.000,00 R$ 10.230,67
900390 07/02/2019 Cheque Sacado Créditos celular/Diaria R$ 2.500,00 R$ 7.730,67
900391 07/02/2019 Cheque Sacado R$ 200,00 R$ 7.530,67
900392 07/02/2019 Cheque Sacado Créditos celular/Diaria R$ 1.650,00 R$ 5.880,67
900389  08/02/2019 Cheque Sacado Créditos celular/Diaria R$ 600,00 R$ 5.280,67
900383  08/02/2019 Cheque Sacado Créditos celular/Diaria R$ 580,00 R$ 4.700,67
900378 11/02/2019  Cheque Sacado Créditos celular/Diaria R$ 540,00 R$ 4.160,67
900379  11/02/2019 Cheque Sacado Créditos celular/Diaria R$ 140,00 R$ 4.020,67

11/02/2019 DB CEST PJ R$ 99,00 R$ 3.921,67

12/02/2019 DP DIN LOT R$ 30,00 R$ 3.951,67
900415  13/02/2019 Cheque Sacado R$ 300,00 R$ 3.651,67
900416 13/02/2019 Cheque Sacado Créditos celular/Diaria R$ 300,00 R$ 3.351,67
900377  14/02/2019 Cheque Sacado Créditos celular/Diaria R$ 140,00 R$ 3.211,67
900417  14/02/2019 Cheque Sacado Créditos celular/Diaria R$ 1.200,00 R$ 2.011,67

18/02/2019 Consignacao Dep. Executiva R$ 1.698,95 R$ 3.710,62
900413  18/02/2019 Cheque Sacado Créditos celular/Diaria R$ 150,00 R$ 3.560,62
900393  20/02/2019 Cheque Sacado Créditos celular/Diaria R$ 700,00 R$ 2.860,62
900414  20/02/2019 Cheque Sacado AJUDA DE CUSTOS R$ 250,00 R$ 2.610,62
900394  22/02/2019 Cheque Sacado Créditos celular/Diaria R$ 400,00 R$ 2.210,62
900418  22/02/2019 Cheque Sacado Créditos celular/Diaria R$ 400,00 R$ 1.810,62
900419  25/02/2019 Cheque Sacado Créditos celular/Diaria R$ 1.770,00 R$ 40,62

25/02/2019 DB AT CONV R$ 39,40 R$ 1,22

Saldo ] | R$ 1,22 |




